
Sprawozdanie  

z działalności Komisji Ładu Przestrzennego i Infrastruktury Technicznej 

Rady Miejskiej w Wasilkowie za rok 2021 
 

W okresie sprawozdawczym podstawą prac Komisji Ładu Przestrzennego  

i Infrastruktury Technicznej Rady Miejskie w Wasilkowie był plan pracy przyjęty na XXXIII 

sesji Rady Miejskie w Wasilkowie dnia 29 grudnia 2020 r. Praca komisji odbywała się podczas  

posiedzeń od stycznia do grudnia 2021 r. tj.: 26 stycznia, 23 lutego, 23 marca, 27 kwietnia, 25 

maja, 22 czerwca, 24 sierpnia, 28 września, 26 października, 23 listopada i 21 grudnia. W roku 

2021 Komisja Ładu Przestrzennego i Infrastruktury Technicznej  pracowała w składzie 

dwunastoosobowym. 

W trakcie 2021 r. odbyło się jedenaście  posiedzeń Komisji zakończonych protokołem. 

Tematyka posiedzeń obejmowała zagadnienia takie jak: 

 Stan przygotowania inwestycji ujętych w budżecie gminy na 2021 rok 

 Stan dróg i ulic w gminie 

 Układ działania komunikacji zbiorowej na terenie gminy 

 Stan ładu przestrzennego gminy 

 Utrzymanie czystości i porządku na terenie gminy  

 Podsumowanie akcji zimowego utrzymania dróg w sezonie 2020/2021 

 Analiza systemu odbierania i zagospodarowania odpadów komunalnych 

Ponadto Komisja przyjęła sprawozdanie z działalności Zakładu Gospodarki Komunalnej  

w Wasilkowie za rok 2020, zapoznała się z informacją z wykonania budżetu za I półrocze 2021 

r. w zakresie działalności Komisji oraz z informacją o stanie realizacji inwestycji ujętych  

w budżecie gminy na 2021 r. Członkowie komisji zgłosili również propozycje inwestycyjne do 

projektu budżetu na  rok 2022. 

W 2021 r. Komisja prowadziła również działania w terenie, m. in.: 

- przeprowadziła wizję lokalną, której przedmiotem było dokonanie oględzin stanu 

technicznego budynku położonego we wsi Katrynka  przed ewentualnym  jego zakupem od 

Nadleśnictwa Dojlidy na potrzeby świetlicy wiejskiej,  

- uczestniczyła w wizji lokalnej  miejscowości Nowodworce – ul. Zaciszna w celu zapoznania 

się z problemami mieszkańców związanymi z odprowadzeniem wód powierzchniowych oraz 

propozycją utworzenia użytku ekologicznego na wnioskowanym terenie.  

W 2021 roku Komisja wydała 76 opinii w zakresie zagadnień dotyczących przedłożonych 

projektów uchwał, które były przedmiotem obrad sesji Rady Miejskiej w Wasilkowie oraz 

przyjęła plan pracy na rok 2022. 

Na posiedzenia Komisji zapraszani byli specjaliści z dziedzin obejmujących omawiane 

tematy. W posiedzeniach uczestniczyli również mieszkańcy gminy, którzy przedstawiali 

problematyczne sprawy z zakresu działalności Komisji. 
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